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 Annotasiya: Ushbu maqolada o‘quvchilarning tasviriy san‘at darslari orqali badiiy 

ijodiy faoliyatga tayyorlashning dolzarb masalalari yoritilgan  

 Kalit so‗zlar: Rang tasvir, kompozitsiya, perspektiva, bo‗yoq, rang va tus, shtrix, nisbat, 

hajm, joylashtirish, uyg‗unlik,  yorug‗ va rang munosabatlari. 

Xozirgi kunda o‗quvchi yoshlarga ta‘lim – tarbiya berish, ya‘ni ularni har tomonlama 

davlat ta‘lim standartlari talablariga javob beradigan yetuk malakali mutaxassis darajasida 

tayyorlash mamlakatimizning dolzarb vazifalaridan biridir. Bu haqda kadrlar tayyorlash milliy 

dasturida shunday deyiladi; ―Inson, uning har tomonlama uyg‗un kamol topishi va farovonligi, 

shaxs manfaatlarini ro‗yobga chiqarishning sharoitlarini va ta‘sirchan mexanizmlarini yaratish, 

eskirgan tafakkur va ijtimoiy xulq-atvorning andozalarini o‗zgartirish Respublikada amalga 

oshirilayotgan islohotlarning asosiy maqsadi va harakatlantiruvchi kuchidir. Xalqning boy 

intellektual merosi va umumbashariy qadriyatlar asosida, zamonaviy madaniyat, iqtisodiyot, fan, 

texnika va texnologiyalarning yutuqlari asosida kadrlar tayyorlashning mukammal tizimini 

shakllantirish O‗zbekiston taraqqiyotining muhim shartidir‖. 

Darhaqiqat Respublikamizning ―Ta‘lim to‗g‗risida‖gi Qonuni va kadrlar tayyorlash 

milliy dasturi asosida mamlakatimizdagi ta‘lim muassasalarida har tomonlama intelektual 

kadrlar tayyorlash va ularga ta‘lim –tarbiya berish usullarini  takomillashtirishning yangi 

yo‘llarini izlab topish hamda ulardan samarali foydalanish masalalariga juda katta e‘tibor 

qaratilmoqda. Jumladan ta‘lim jarayonida axborot komunikatsion texnologiyalaridan foydalanish 

ham yaxshi samralarni berishi ko‗pgina tadqiqot va amaliy ishlarida o‗z tasdig‗ini topib 

kelmoqda. 

Bizga ma‘lumki hozirgi kunda deyarli barcha fanlarni o‗qitishda axborot komunikatsion 

texnologiyalaridan keng qo‗llanilib kelinmoqda. Misol uchun geografiya fanini oladigan bo‗lsak 

o‗quvchilarga dunyo mamlakatlarining go‗zal tabiati, hayvonot dunyosi va u yerda yashovchi 

xalqlar tog‗risida ma‘lumot berishda faqatgina ma‘ruza va foto ko‗rgazmalar bilan chegaralanib 

qolmay balki ular haqida turli vidyo filmlar axborot komunikatsion texnologiyalari orqali 

namoyish etib kelinmoqda, bu esa o‗z navbatida ijobiy natija bermoqda. Sababi o‗quvchilar 

o‗sha namoyish etilayotgan mamlakatni jonli tasvirini ko‗rish orqali chuqurroq tasavvur va 

bilimga ega bo‗ladilar. Bu kabi misollarni boshqa fanlar kesimida ham ko‗plab keltirish mumkin. 

Ammo biz hozir boshqa fanlarni emas balki tasviriy san‘at darslarida axborot komunikatsion 

texnologiyalaridan foydalanish ijobiy natija beradimi yo‘qmi shuni ko‗rib chiqamiz. Bizningcha 

tasviriy san‘at darslarida axborot komunikatsion texnologiyalaridan foydalanish albatta ijobiy 

natija beradi. Chunki oldin o‗quvchilarga tasviriy san‘at darslarida rassomlarni ayrim 

asarlarining faqatgina reproduksiyalarni ko‗satar edik, yoki bo‗lmasa yurtimiz va jahon 

muzeylari haqida ma‘lumot bermoqchi bo‗lsak ba‘zi kitoblardagi foto suratlardan foydalanar 

edik. Ayni vaqtda esa axborot komunikatsion texnologiyalaridan foydalanib yurtimiz va jahon 

muzeylari haqida va rassomlarning asarlarini asl nushalari tasvirga olingan vido roliklarini 

o‗quvchilarga havola etib bilim darajalarini sezilarli darajada oshirishga erishmoqdamiz. 

Axborot komunikatsion texnologiyalaridan foydalanishning yana bir ahamyatli tomoni 

shundak, o‗quvchilarga malakali rassomlar tomonidan bajarilgan o‗quv mashg‗ulot ―Master 
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klass‖larni namoyish etish orqali ularga buyumlarni, tabiat manzaralarini, hayvonot dunyosini, 

tabiat gultoji bo‗lgan inson qiyofasini tasvirlashni va rang imkoniyatlaridan qanday foydalanish 

kerakligini o‗rgatish va tasviriy savodxonligini rivojlantirish mumkin. 

Bizga ma‘lumki umumiy o‗rta ta‘lim maktablarining barcha o‗quv mashg‗ulot 

xonalarida oddiy yozuv taxta (doska) mavjud. Dars jarayonida bunday yozuv taxtalaridan barcha 

fan o‗qituvchilari keng foydalanadi, ammo tasviriy san‘at fani o‗qituvchilari esa hamma vaqt 

ham bunday yozuv taxtasidan keng foydalana olmaydilar, sababi tasviriy san‘at fanidagi 

mavzularning asosiy qismi rang bilan bog‗liq. O‗zingizga ma‘umki sinf yozuv taxtasiga biror 

manzara yoki natyurmortni rang bilan tasvirlab bo‗lmaydi bunday holatda tasviriy san‘at 

o‗qtuvchilari uchun elektron doska bo‗lsa tasviriy san‘at bo‗yicha ta‘lim sifati samaradorligi 

ijobiy tomonga o‗zgarar edi. 

Chunki  elektron doskada chizilayotgan tasvirga rang berish imkoniyati ham mavjud. 

Bunda o‗quvchilar o‗qituvchi tomonidan bajarilayotgan tasvirlar va rang tanlash hamda rang 

berishning metodik ketmaketligini kuzatish va birga bajarish imkoniyatiga ega bo‗ladilar. 

Biz yuqorida tasviriy san‘at darslarida axborot komunikatsion texnologiyalaridan 

foydalanishning ayrimlarini ko‗rsatib o‗tdik. 

Xulosa qilib aytganda tasviriy san‘at darslarining kerakli vaqtida axborot komunikatsion 

texnologiyalaridan keng foydalanilsa tasviriy san‘at bo‗yicha mutaxasislarni tayyorlash sifati 

samarali bo‗ladi.  
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Annotatsiya: Maqolaning maqsadi o‗quv materialining didaktik tuzilmasini belgilash, 

elektron o‗quv kursining didaktik to‗liqligini nazorat qilish, elektron ta‘lim va elektron ta‘lim 

doirasida ta‘lim dasturini samarali amalga oshirish imkonini beruvchi yangi elektron ta‘lim 

modelini ishlab chiqishdan iborat edi. uning ta‘lim standartiga muvofiqligini tekshirish, 

shuningdek, o‗quv materialini didaktik tuzilmasini saqlab qolgan holda bir elektron kursdan 

boshqasiga o‗tkazish.  

Kalit soʻzlar: elektron ta‘lim, ta‘lim dasturini, didaktik, ta`limga investitsiya, ta‘lim 

standarti, ta`limning boshqarish tizimi, learning object, ish vaqti xizmati. 

 

Dunyoda bugungi kunda ta'lim muassasalari yuz minglab turli xil onlayn kurslarni taklif 

qiladi. Elektron ta'limni rivojlantirishning dastlabki bosqichida zamonaviy axborot 

texnologiyalari vositalaridan foydalangan holda o'quv materialini samarali taqdim etish etarli edi. 

Hozirgi vaqtda kompleks, tizimli yondashuv birinchi o'ringa chiqmoqda, uning natijasi 

butun ta'lim jarayonini qamrab oluvchi ta'limning yagona axborot muhitini shakllantirish 

lozimligi aniq bulib qoldi. 

Ta'limning yagona axborot muhitini shakllantirish sharoitida nafaqat butun onlayn 

kurslarni, balki ularning alohida qismlarini ham ta'lim jarayonining bir ishtirokchisidan 

boshqasiga o'tkazish imkoniyati juda muhimdir. Bunday almashinuv imkoniyati ta‘lim 

muassasalariga yagona bilim banklarini yaratish va ulardan o‗z faoliyatida imkon qadar samarali 

foydalanish imkonini beradi. mavjud emas. 

Bugungi kunda ta'lim muassasalari yuz minglab turli xil onlayn kurslarni taklif qiladi. 

Elektron ta'limni rivojlantirishning dastlabki bosqichida zamonaviy axborot texnologiyalari 

vositalaridan foydalangan holda o'quv materialini samarali taqdim etish etarli edi. Hozirgi vaqtda 

kompleks, tizimli yondashuv birinchi o'ringa chiqmoqda, uning natijasi butun ta'lim jarayonini 

qamrab oluvchi ta'limning yagona axborot muhitini shakllantirish lozimligi aniq bulib qoldi. 

Ta'limning yagona axborot muhitini shakllantirish sharoitida nafaqat butun onlayn 

kurslarni, balki ularning alohida qismlarini ham ta'lim jarayonining bir ishtirokchisidan 

boshqasiga o'tkazish imkoniyati juda muhimdir. Bunday almashinuv imkoniyati ta‘lim 

muassasalariga yagona bilim banklarini yaratish va ulardan o‗z faoliyatida imkon qadar samarali 

foydalanish imkonini beradi.  
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